ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10 февраля 2023 г. № 24

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок предоставления безвозмездной

субсидии на приобретение жилья нуждающимся в улучшении

жилищных условий и вставшим на учет инвалидам Великой

Отечественной войны и участникам Великой Отечественной войны,

членам семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной

войны и участников Великой Отечественной войны и нуждающимся в

улучшении жилищных условий и вставшим на учет до 1 января

2005 года инвалидам боевых действий и ветеранам боевых действий,

членам семей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и

ветеранов боевых действий, инвалидам и семьям,

имеющим детей-инвалидов

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления безвозмездной субсидии на

приобретение жилья нуждающимся в улучшении жилищных условий и

вставшим на учет инвалидам Великой Отечественной войны и участникам

Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших)

инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой

Отечественной войны и нуждающимся в улучшении жилищных условий и

вставшим на учет до 1 января 2005 года инвалидам боевых действий и

ветеранамбоевых действий, членам семей погибших(умерших)инвалидов

боевых действий и ветеранов боевых действий, инвалидам и семьям,

имеющимдетей-инвалидов,утвержденныйпостановлениемПравительства

Республики.Дагестанот 25 декабря 2007 г. № 348 «О форме и Порядке

предоставления безвозмездной субсидии на приобретение жилья

нуждающимся в улучшении жилищных условий и вставшим на учет

инвалидам Великой Отечественной войны и участникам Великой

Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов

Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны

и нуждающимся в улучшении жилищных условий и вставшим на учет

до 1 января 2005 года инвалидам боевых действий и ветеранам боевых

действий, членам семей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и

ветеранов боевых действий, инвалидам и семьям, имеющим детей-

инвалидов» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007, № 20,
ст. 991; 2009, № 20, ст. 1012; 2010,№ 10, ст. 479; № 24, ст. 1230; 2011, № 12,
ст. 479; 2012, № 12, ст. 538; № 22, ст. 969; 2014, № 6, ст. 290; 2015, № б,

ст. 286; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2020, 3 июля, № 05002005700; 2022, 1 сентября,

№05002009565, 23 декабря, № 05002010336), изменение, изложив абзац

второй пункта 3.1 в следующей редакции;

«сведения о зарегистрированных правах получателя и членов его

семьи на жилые помещения и сделках с недвижимостью на территории

Российской Федерации, предшествующих пятилетнему периоду обращения

о получении субсидии, из органов, осуществляющих регистрацию прав на

недвижимое имущество».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней со дня его официального опубликования.

Рч,^У^Т£/7^)р

В

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

нно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р, Алиев